DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE HEMODINÂMICA
DO CÓRTEX PRÉ-FRONTAL NO ANDAR EM VELOCIDADE HABITUAL E RÁPIDA DE
JOVENS E IDOSOS. de autoria de VINICIUS DE BELLI, PRISCILA NÓBREGA-SOUSA,
LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, NÚBIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO, VICTOR SPIANDOR
BERETTA, DIEGO ORCIOLI-SILVA, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional
de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10195

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10195